CLÁUSULA SEGUNDA –   DA VIGÊNCIA      – O contrato retromencionado fica com sua vigência prorrogada por mais 
12(doze) meses, iniciando-se no dia 24 de abril de 2026 e encerrando-se no dia 24 de abril de 2027.

CLÁUSULA TERCEIRA –   DO VALOR CONTRATUAL   - O Contrato apresenta o valor GLOBAL de R$ 2.252.118,02 
(dois milhões, duzentos e cinquenta e dois mil, cento e dezoito reais e dois centavos), e o valor MENSAL de R$ 
187.676,50 (cento e oitenta e sete mil, seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos), como ficou 
demonstrado através do 1º Termo de Apostilamento nº 11/2025.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS – Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condi-
ções do Contrato inicialmente celebrado.

E por assim estarem, justas e acordadas, foi o presente Termo Aditivo lavrado em via única digital, para um só efeito ju-